
VODOVOD d.o.o. 
32. Ulica br. 9/1,  20271 Blato
Temeljem članka 28.  Zakona o javnoj nabavi direktor Vodovoda d.o.o. donosi:   

                                                                                     PLAN NABAVE ZA 2018. GODINU 

Predmet nabave Ev. broj
Procijenjena

vrijednost
( bez PDV-a)

Vrsta 
postupka

Ugovor,
okvirni

sporazum
ili narudžbenica

Izvor planiranih
sredstava

Planirani
početak

postupka

Planirano
trajanje ugovora/

okvirnog sporazuma

Opskrba električnom energijom 1/2018 
 350.000,00 kn Javna nabava Ugovor Plan poslovanja -rashodi 2018.

Točka 5 
Siječanj
2018. 12 mjeseci

Nabava novih vodomjera, spojnica i brtvi 2/2018 50.000,00 kn Jednostavna 
nabava Ugovor Plan poslovanja -rashodi 2018.

Točka 1,3. i 15. 
Siječanj
2018.

12 mjeseci

Popravak i baždarenje vodomjera 3/2018 125.000,00 kn Jednostavna 
nabava

Ugovor Plan poslovanja -rashodi 2018.
Točka 3. i 15.

Siječanj
2018. 12 mjeseci

Nabava pocinčanih, polietilenskih cijevi
ventila, fitinga,obujmica, fazonskih 
komada i zasuna

4/2018 155.000,00 kn Jednostavna 
nabava Ugovor Plan poslovanja -rashodi 2018.

Točka 1.,3. i 15.
Siječanj
2018. 12 mjeseci

Izrada aluminijskih poklopca za 
vodomjere 30.000,00 kn Jednostavna 

nabava Narudžbenica Plan poslovanja -rashodi 2018.
Točka 1, 3. i 15. 

Nabava raznog građevinskog, električnog 
i ostalog materijala 30.000,00 kn Jednostavna 

nabava Narudžbenica Plan poslovanja-rashodi  2018.
Točka 1., 3. i 15.

Nabava kanalizacijskog materijala 10.000,00 kn Jednostavna 
nabava Narudžbenica Plan poslovanja -rashodi 2018.

Točka 1,i 3.

Nabava uredskog materijala i materijala za 
čišćenje 32.000,00 kn

Jednostavna 
nabava

Narudžbenica Plan poslovanja-rashodi  2018.
Točka 2.

Nabava HTZ opreme 32.000,00 kn
Jednostavna 
nabava

Narudžbenica Plan poslovanja-rashodi  2018.
Točka 4.

Nabava goriva 66.000,00 kn Jednostavna 
nabava

Narudžbenica Plan poslovanja -rashodi 2018.
Točka 6.



                                                                                                                                                                                                         

Predmet nabave Ev. broj
Procijenjena

vrijednost
( bez PDV-a)

Vrsta 
postupka

Ugovor,
okvirni

sporazum
ili narudžbenica

Izvor planiranih
sredstava

Planirani
početak

postupka

Planirano
trajanje ugovora/

okvirnog sporazuma

Nabava rezervnih dijelova za 
opremu i vozila 20.000,00 kn Jednostavna 

nabava Narudžbenica Plan poslovanja -rashodi 2018.
Točka 3.

Izgradnja, zamjena i popravak  vodovodnih 
trasa i kanalizacije, zemljani, betonski i 
asfalterski radovi

50.000,00 kn Jednostavna 
nabava Narudžbenica Plan poslovanja-rashodi 2018.

Točka 3.

Održavanje voznog parka 10.000,00 kn Jednostavna 
nabava Narudžbenica Plan poslovanja-rashodi 2018.

Točka 3.

Nabava vode iz regionalnog vodovoda 50.000,00 kn Jednostavna 
nabava Ugovor Plan poslovanja-rashodi 2018.

Točka 10. (st. 3)
Siječanj
2018. 12 mjeseci

Nabava klora i održavanje klorne opreme 60.000,00 kn Jednostavna 
nabava Ugovor Plan poslovanja-rashodi 2018.

Točka 3.
Siječanj
2018. 12 mjeseci

Održavanje informatičke opreme 20.000,00 kn Jednostavna 
nabava Ugovor Plan poslovanja-rashodi 2018.

Točka 3.
Siječanj
2018. 12 mjeseci

Poštanske usluge i usluga po ugovoru i 
telefonske usluge 71.000,00 kn Jednostavna 

nabava Narudžbenica Plan poslovanja-rashodi 2018.
Točka. 8.

Prijevozne usluge - redovne 3.000,00 kn Jednostavna
nabava Narudžbenica Plan poslovanja-rashodi 2018.

Točka 9.(st.1.)

Prijevoz subvencionirane vode za piće
autocisternama

5/2018 400.000,00 kn Otvoreni 
postupak Ugovor Ministarstvo region. razvoja i 

fondova EU
Travanj
2018. 9 mjeseci

Analiza kvalitete vode 65.000,00 kn Jednostavna 
nabava Ugovor Plan poslovanja 2018.

Točka 10.(st.1.)
Siječanj
2018. 12 mjeseci

Nabava sitnog inventara 10.000,00 kn Jednostavna 
nabava Narudžbenica Plan poslovanja-rashodi 2018.

Točka 7.

Korištenje usluge na mreži niskog napona 150.000,00 kn Ugovor Plan poslovanja -rashodi 2018.
Točka 5.

Siječanj
2018.

12 mjeseci



                                                                                                                                                                                                                                                       

Predmet nabave Ev. broj
Procijenjena

vrijednost
( bez PDV-a)

Vrsta 
postupka

Ugovor,
okvirni

sporazum
ili narudžbenica

Izvor planiranih
sredstava

Planirani
početak

postupka

Planirano
trajanje ugovora/

okvirnog sporazuma

Komunalne usluge (odvoz smeća ) 16.000,00 kn Jednostavna 
nabava Narudžbenica Plan poslovanja-rashodi 2018.

Točka 10.(st.2.)

Nabava ostalog, raznog materijala za
vodu i odvodnju 10.000,00 kn Jednostavna 

nabava Narudžbenica Plan poslovanja 2018.
Točka 1., 3. i 15. 

Reprezentacija 35.000,00 kn Jednostavna 
nabava Narudžbenica Plan poslovanja -rashodi 2018.

Točka 11.

Razne usluge: zdravstvene,sanitarne, 
odvjetničke, javnobilježničke i sl. 45.000,00 kn Jednostavna 

nabava Narudžbenica Plan poslovanja-rashodi  2018.
Točka 10.(st.4)

Tehnički pregled vozila, registracija 12.000,00 kn Jednostavna 
nabava Narudžbenica Plan poslovanja-rashodi  2018.

Točka 13.

Osiguranje djelatnika i imovina 70.000,00 kn Jednostavna 
nabava Ugovor Plan poslovanja-rashodi  2018.

Točka 20.
Siječanj
2018. 12 mjeseci

Bankarske usluge 22.000,00 kn Jednostavna 
nabava Narudžbenica Plan poslovanja-rashodi  2018.

Točka 21.

ISO standard 10.000,00 kn Jednostavna 
nabava Narudžbenica Plan poslovanja -rashodi 2018.

Točka 22.(st 3.)

Stručna literatura, obrazovanje 20.000,00 kn Jednostavna 
nabava Narudžbenica Plan poslovanja-rashodi  2018.

Točka 22.(st.4.)

Blato, 20. prosinca 2017. god                                                                                                                                                             
                                                                          
                                                                                                                                                                                                                                            Direktorica                         
                                                                                                                                                                                                                                Ruška Gavranić, ing.građ.        
                                                                                                                                                                                                                    


